



MULTISERVICIOS SC

RFC emisor:		Folio fiscal:	3D309F6B-B900-4D16-8C6B-1734073B7404
Nombre emisor:	SAULO DEL CARMEN CORREA SANCHEZ	No. de serie del CSD:	00001000000709043712
RFC receptor:	GEC950401659	Código postal, fecha y hora de emisión:	24070 2025-12-18 15:12:44
Nombre receptor:	PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	Efecto de comprobante:	Ingreso
Código postal del receptor:	24000	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Régimen fiscal receptor:	Personas Morales con Fines no Lucrativos	Exportación:	No aplica
Uso CFDI:	Gastos en general.		

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
25191700		1.00	H87	Pieza	290	290.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	GARRAFA DE ANRICONGELANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	290.000000	Tasa	16.00%	46.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25191700		1.00	H87	Pieza	2,400	2,400.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MOTOVENTILADOR PARA AUTOMOVIL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,400.000000	Tasa	16.00%	384.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40101801		1.00	H87	Pieza	3,900	3,900.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	RADIADOR PARA AUTOMOVIL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,900.000000	Tasa	16.00%	624.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	1,800	1,800.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE ENFRIAMIENTO DE MOTOR CAMBIO DE RADIDADORCAMBIO DE MOTOVENTILADOR Y SUMINISTRO DE ANTICONGELANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,800.000000	Tasa	16.00%	288.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	900	900.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE COMBUSTIBLE CAMBIO DE BOMBA DE COMBUSTILE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	900.000000	Tasa	16.00%	144.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25191700		1.00	H87	Pieza	2,800	2,800.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MODULO COMPLETO DE BOMPA DE GASOLINA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,800.000000	Tasa	16.00%	448.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 12,090.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA 16.00%	\$ 1,934.40
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total		\$ 14,024.40

ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal deContribuyentes (R.F.C.).

Este documento es una representación impresa de un CFDI
El logotipo de esta factura es responsabilidad única y exclusiva de quien la emite, en consecuencia, el SAT queda relevado de cualquier obligación que derive de ello.



MULTISERVICIOS SC

RFC emisor:



Folio fiscal:

3D309F6B-B900-4D16-8C6B-1734073B7404

Sello digital del CFDI:

DzGIConAHLzzUHv881S2v5KEMAv3HubcGePU1L72R4rmObMMeK67D4Qu0f7Y7ODFpAmHvWoYaWw9xXT0gbcjQXUHGDXsmJnoO41s7SOABYuHG31C4W9kg0eH3DIKEUYLXW/ITODRmAhs7aT7moAKRU0E/7ReJDo/yPKIOOlRzrGSfCumWp8VpMI9IkLbYiUgfpL6x8ULQocVFQdSup/ndF1LoFIK7LijBAjHtFqTuFIXUKI7I6ijkZeVWWPqAHjSJAYh70kMA73nODX60BeJES3d+jq0cmwDAVCScAc1AnKJuXZ7o3JhwlrJdgOKVXf6UhO7JeoXHqGGN62OsTaKjw==

Sello digital del SAT:

TlagKsFJYyIPzKotTSoxB0XzIq7HmXxVh6Lo885J5sMG/VSybcVRfMybNsomZ22ALSP1ixB8Zucz+nVJXWvWjM2vwNIK3XKrmSwTzzm14Kw64WVhiUPi2b5IHxZBTfijMBTKuK5QCoScfmDtgBmjKV4tERSjK8DvetrQ0FPpwHWj8dgasn9UvgbcuZYgcRG8QLhx/FQNRQDHD06L66YAVrDMuFV7fQp3d4RfozXj4ogx4woZ4stf9KbaZjcilmr7zXuNn2PDg5bBoL2nayvKPIUHKZey2CxxCbY9E0yNL87dZJt59b18w72mhZNuPbLKbgLheezStlNchTnLZOvQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|3D309F6B-B900-4D16-8C6B-1734073B7404|2025-12-18T15:13:32|SAT970701NN3|DzGIConAHLzzUHv881S2v5KEMAv3HubcGePU1L72R4rmObMMeK67D4Qu0f7Y7ODFpAmHvWoYaWw9xXT0gbcjQXUHGDXsmJnoO41s7SOABYuHG31C4W9kg0eH3DIKEUYLXW/ITODRmAhs7aT7moAKRU0E/7ReJDo/yPKIOOlRzrGSfCumWp8VpMI9IkLbYiUgfpL6x8ULQocVFQdSup/ndF1LoFIK7LijBAjHtFqTuFIXUKI7I6ijkZeVWWPqAHjSJAYh70kMA73nODX60BeJES3d+jq0cmwDAVCScAc1AnKJuXZ7o3JhwlrJdgOKVXf6UhO7JeoXHqGGN62OsTaKjw==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2025-12-18 15:13:32

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068



ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.).

Este documento es una representación impresa de un CFDI

El logotipo de esta factura es responsabilidad única y exclusiva de quien la emite, en consecuencia, el SAT queda relevado de cualquier obligación que derive de ello.